quantitativos constantes do Termo de Referência. ADJUDICO
E HOMOLOGO o resultado, em favor da empresa PNEU10
PECAS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ: 13.631.589/0001-78,
localizada na ROD PE 60, 1015, GALPAO01, GARAPU,
CABO DE SANTO AGOSTINHO / PE, CEP: 54.518-343
Valor R$ 308.524,00 (trezentos e oito mil e quinhentos e vinte
e quatro reais); RINAGRO IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ: 44.116.889/0001-42,
localizada na ROD DEPUTADO ANTONIO HEIL SC 486,
5991, KM 23, LIMOEIRO, BRUSQUE / SC, CEP: 88.352-502
Valor R$ 76.572,32 (setenta e seis mil e quinhentos e setenta e
dois reais e trinta e dois centavos); AUTOLUK - COMERCIO
DE PNEUMATICOS E PECAS LTDA, CNPJ:
20.063.556/0001-34, localizada na R HEITOR DE
ANDRADE, 865, CASA 01 COND PAINEIRA RES, JARDIM
DAS AMERICAS, CURITIBA / PR, CEP: 81.530-310 Valor
R$ 17.587,60 (dezessete mil e quinhentos e oitenta e sete reais
e sessenta centavos); CPX DISTRIBUIDORA S.A., CNPJ:
10.158.356/0001-01, localizada na ROD ANTONIO HEIL,
800, KM 01 SALA 02, ITAIPAVA, ITAJAI / SC, CEP: 88.316-
001 Valor R$ 31.680,00 (trinta e um mil e seiscentos e oitenta
reais); Ainda informamos que o item 29, foi declarado
DESERTO, e o item 31 foi declarado FRACASSADO.
 
Vitória de Santo Antão-PE, 29 de dezembro de 2025.
 
DARLAN DE MOURA LÚCIO
Secretário de Serviços Públicos